
 
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
10.03. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
105 

 
 

Про затвердження  

передавальних актів   
  

 
Керуючись Цивільним та Господарським кодексами України, Кодексом 

Законів про працю України,  Законом України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», 
постановою Кабінету Міністрів Україні від 05.11.2008 № 993 (зі змінами та 
доповненнями), на виконання розпоряджень голови облдержадміністрації від 
29.11.2019  № 591 «Про припинення спеціалізованої дитячо-юнацької школи 
олімпійського резерву з легкої атлетики СК «Металург» шляхом перетворення у  
комунальний заклад «Обласна спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 
олімпійського резерву з легкої атлетики  «Металург» Запорізької обласної 
ради»,  від 29.11.2019 № 592 «Про припинення спеціалізованої дитячо-юнацької 
спортивної школи олімпійського резерву з футболу ФК «Металург» шляхом 
перетворення у  комунальний заклад «Обласна спеціалізована дитячо-юнацька 
спортивна школа олімпійського резерву з футболу «Металург» Запорізької 
обласної ради», від 29.11.2019 № 593 «Про припинення  спеціалізованої дитячо-
юнацької школи олімпійського резерву з боротьби вільної  і дзюдо шляхом 
перетворення у  комунальний заклад «Обласна спеціалізована дитячо-юнацька 
спортивна школа олімпійського резерву з боротьби вільної і дзюдо»   
Запорізької обласної ради», від 29.11.2019 № 594 «Про припинення 
спеціалізованої дитячо-юнацької школи олімпійського резерву по спортивній 
гімнастиці СК «Металург» шляхом перетворення у  комунальний заклад 
«Обласна спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа олімпійського 
резерву з гімнастики спортивної  «Металург» Запорізької обласної ради», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 



2 
 

затвердити передавальні акти балансових рахунків, матеріальних 
цінностей та активів:  
  спеціалізованої дитячо-юнацької школи олімпійського резерву з легкої 
атлетики СК «Металург» (код ЄДРПОУ 20514115) до правонаступника – 
комунального закладу «Обласна спеціалізована дитячо-юнацька спортивна 
школа олімпійського резерву з легкої атлетики  «Металург» Запорізької 
обласної ради (додається); 
  спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву 
з футболу ФК «Металург» (код ЄДРПОУ 20528536)  до правонаступника -  
комунального закладу «Обласна спеціалізована дитячо-юнацька спортивна 
школа олімпійського резерву з футболу «Металург» Запорізької обласної ради 
(додається); 
  спеціалізованої дитячо-юнацької школи олімпійського резерву з боротьби 
вільної і дзюдо (код ЄДРПОУ 25490956) до правонаступника - комунального 
закладу «Обласна спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 
олімпійського резерву з боротьби вільної і дзюдо» Запорізької обласної ради 
(додається); 
  спеціалізованої дитячо-юнацької школи олімпійського резерву по 
спортивній гімнастиці СК «Металург» (код ЄДРПОУ 20510246) до 
правонаступника - комунального закладу «Обласна спеціалізована дитячо-
юнацька спортивна школа олімпійського резерву з гімнастики спортивної  
«Металург» Запорізької обласної ради (додається). 
 
 
Голова                            Віталій ТУРИНОК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


